EDITAL Nº 003/COMISSÃO/PSS/2024

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº060/GAB/SEDUC/2023, nomeada através da Portaria nº 001/GAB/08/01/2024,

no uso de suas atribuições legais:

 CONSIDERANDO a publicidade do Edital nº 060/GAB/SEDUC/2023;
 CONSIDERANDO as cláusulas definidas no Edital do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº060/GAB/SEDUC/2023;
 CONSIDERANDO o Item 2 do Edital nº 060/GAB/SEDUC/2023, na sua
integridade.
 A Comissão determina o INDEFERIMENTO das INSCRIÇÕES da candidata
abaixo relacionada pela DUPLICIDADE  em suas inscrições:
 Sendo:

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
JULIENY DOS REIS VASQUE Professora de Apoio –

Nível Superior Professora de
Língua Inglesa

INDEFERIDO

Nioaque/MS, 22 de janeiro de 2024.

Emerson Augusto Nahabedian Ramos
Presidente da Comissão do PSS/2023

         PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
          SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO